
山集協発第１号

平成27年４月１日

会　員　各　位

山口県集落営農法人連携協議会

（　公　印　省　略　）　 

平成27年度山口県集落営農法人連携協議会

 通常総会・研修会の開催について（ご案内）

　本協議会の活動につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記通常総会・研修会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、業務ご多忙の折恐縮でございますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げま

す。

記

１．日時

　　平成27年４月22日（水）13:00～16:30

２．場所

　　セントコア山口　２階「サファイア」（山口市湯田温泉３－２－７）

３．内容

　　別紙１のとおり

４．参集者 

　　協議会会員法人、県・ＪＡ等関係職員

５．出席報告

　　別紙２により、４月14日（火）までに貴法人が所属する地域法人協議会事

務局（ＪＡ）までご報告下さい。欠席される場合には、委任状をご提出いた

だきますようお願い申し上げます。

６．その他

　　平成27年度山口県集落営農法人連携協議会通常総会後に、優良経営体表彰受賞法人の実践

報告と6次産業化と情報発信をテーマとした研修を実施いたしますので、引き続きご出席の

ほどよろしくお願い申し上げます。

　　なお、会場へはできるだけ乗り合わせの上、ご来場下さいますようお願い申し上げます。

７．本件に関するお問合せ

　　ＪＡ山口中央会　農業振興部（担当：上杉）

　　TEL:083-902-7503、FAX:083-921-8061　　　　　　　　　　　　　以　上



委　任　状

　私は、山口県集落営農法人連携協議会　会長　山本　勉生　を代理人と定め、次の権限を委任

します。

　平成27年４月22日開催の第７回山口県集落営農法人連携協議会通常総会に出席し、あらかじ

め通知のあった議決事項について一切の権限を行使すること。

平成27年４月　　日

住　  所　　　　　　　　　　　　

法 人 名　　　　　　　  　　　　　

代表者名　　　　　　　　　　  ○  　

別紙２

報告期限：平成27年４月14日（火）

平成27年４月　日

地域法人協議会　御中

法人名：　　　　　　　　　　　　

氏　名：　　　　　　　　　　　　

平成27年度山口県集落営農法人連携協議会通常総会・研修会

　出席報告書

　以下のとおり報告いたします。

役職名 氏　名 備　考

以　上


